3.4 合同约定的人力资源主要有： 值班员 2 人，保洁员 2 人 。将于 2023 年 2 月 23 日

进场开始提供服务，请相关部门作好统筹、准备。

3.5 合同约定的物力资源、设备设施主要有： 保洁相关物资、设备 。将于 2023 年 2 月

23 日进场开始提供服务，请相项目部（筹）作好组织，相关部门作好统筹。

3.6 服务期限约定为 1 年 （2024 年 2 月 23 日止）。

3.7 履约保证金：无。

3.8 合同服务费约定支付方式为 本项目无预付款，经验收合格后，每季度支付合同总价四

分之一款项（即：￥43000.00 元，大写：肆万叁仟元整），四次付完所有款项。 。

3.9 未提请律师。

3.10 提请讨论的其它事项 无 。